

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

it-wrk ApS
c/o Rene Løhde, Bergmanskalsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 90 64 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Per Ulrik Bærholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	it-wrk ApS c/o Rene Løhde Bergmanskalsvej 5 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 37 90 64 92
	Stiftet: 1. august 2016
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rene Løhde Per Ulrik Bærholm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	it-wrk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.434 t.kr. mod 5.881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.433.690	5.881
1 Personaleomkostninger	-4.038.789	-5.849
Driftsresultat	394.901	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.412	-14
Resultat før skat	391.489	18
3 Skat af årets resultat	-88.242	-9
Årets resultat	303.247	9
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Overføres til overført resultat	43.247	9
Disponeret i alt	303.247	9

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.962.992	1.712
Tilgodehavender i alt	1.962.992	1.712
Likvide beholdninger	1.206.802	1.712
Omsætningsaktiver i alt	3.169.794	3.424
Aktiver i alt	3.169.794	3.424

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overkurs ved emission	25.000	25
6 Overført resultat	903.976	600
Egenkapital i alt	978.976	675
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.876	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.938	29
Selskabsskat	88.242	9
Anden gæld	1.841.762	2.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.190.818	2.749
Gældsforpligtelser i alt	2.190.818	2.749
Passiver i alt	3.169.794	3.424
8 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.031.661	5.842
Andre omkostninger til social sikring	7.128	7
	4.038.789	5.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.715	12
Andre finansielle omkostninger	1.697	2
	3.412	14
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.242	9
	88.242	9
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50
	50.000	50
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2024	25.000	25
	25.000	25

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	600.728	591
Årets overførte overskud eller underskud	303.248	9
	<u>903.976</u>	<u>600</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2024	0	300
Udloddet udbytte	0	-300
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med it-wrk Holding ApS, CVR-nr. 37904902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
